ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày        tháng 11  năm 2025

V/v báo cáo tình hình thiệt hại

và đề xuất nhu cầu hỗ trợ kinh

phí NSTW để khắc phục hậu

quả thiên tai

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện nội dung Công văn số 18385/BTC-NSNN ngày 26/11/2025

của Bộ Tài chính về việc báo cáo tình hình thiệt hại và đề xuất nhu cầu hỗ trợ

kinh phí NSTW để khắc phục hậu quả thiên tai (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND các xã,

phường, đặc khu và các sở, ngành có liên quan khẩn trương rà soát, tổng hợp,

tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính về tình hình thiệt hại và đề xuất

nhu cầu hỗ trợ kinh phí NSTW để khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn

tỉnh và chịu trách nhiệm toàn diện về nội dung tham mưu. Thời gian hoàn

thành trước ngày 29/11/2025./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài chính (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Giáo dục và Đào

tạo, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Y tế;

- VPTT Ban Chỉ huy PTDS tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Lưu: VT, NNMT. PĐB

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-11-27T15:25:21+0700

		2025-11-27T16:35:56+0700

		2025-11-27T16:44:24+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-27T17:15:10+0700

		2025-11-27T17:15:05+0700

		2025-11-27T17:15:05+0700

		2025-11-27T17:16:34+0700